
О внесении изменений в состав комиссии по присвоению наименований элемен-

там улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального 

значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значе-

ния), наименований элементам планировочной структуры в границах города Но-

восибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 

17.04.2017 № 1704 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в мэрии города Новосибирска, муници-

пальном автономном учреждении культуры города Новосибирска «Музей Ново-

сибирска», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.09.2014 № 1164 «О 

Порядке присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исклю-

чением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог ре-

гионального или межмуниципального значения), наименований элементам пла-

нировочной структуры в границах города Новосибирска, изменения, аннулирова-

ния таких наименований и признании утратившими силу отдельных решений Со-

вета депутатов города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибир-

ска от 15.12.2014 № 11135 «Об утверждении Положения о комиссии по присвое-

нию наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомо-

бильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или 

межмуниципального значения), наименований элементам планировочной струк-

туры в границах города Новосибирска», руководствуясь Уставом города Новоси-

бирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в состав комиссии по присвоению наименований элементам улич-

но-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, 

автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), наиме-

нований элементам планировочной структуры в границах города Новосибирска, 

утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 17.04.2017 № 1704 

(в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 07.11.2017 № 5001, от 

20.11.2018 № 4192, от 17.12.2019 № 4579, от 17.09.2020 № 2851, от 25.12.2020 

№ 4191, от 06.07.2021 № 2254), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Першикову Юлию Сергеевну, Рябцеву Галину Тро-

фимовну.  

1.2. Ввести в состав: 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     19.11.2021  №        4060    

 



2 

1.3. Указать должности членов комиссии:  

Голодяева Константина Артемовича  – младший научный сотрудник муници-

пального автономного учреждения куль-

туры города Новосибирска «Музей Но-

восибирска»; 

Смирновой Марии Сергеевны – заместитель начальника управления по 

благоустройству общественных про-

странств мэрии города Новосибирска – 

начальник отдела управления озеленен-

ными общественными пространствами. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента культуры, спорта и молодежной 

политики мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кремлеву Юлию Владимировну – заместителя начальника управления по-

требительского рынка мэрии города Но-

восибирска; 

Лешкову Юлию Борисовну  – главного специалиста организационно-

контрольного отдела управления по бла-

гоустройству общественных пространств 

мэрии города Новосибирска, секретаря. 


